
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/396/23 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022. 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę 
13 142,59 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę 
13 142,59 zł., w tym: 

1. Zwiększenie wydatków o kwotę 96 556,48 zł 

2. Zmniejszenie wydatków o kwotę 83 413,89 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3584



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XLVII/396/23 z dnia 15.06.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 524 549,00 13 142,59 4 537 691,59 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 500,00 13 142,59 15 642,59 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 13 142,59 13 142,59 

Razem: 27 123 638,23 13 142,59 27 136 780,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3584



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XLVII/396/23 z dnia 15.06.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 140 600,00 3 000,00 143 600,00 

 71035  Cmentarze 89 600,00 3 000,00 92 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 3 031 601,29 48 000,00 3 079 601,29 

 75095  Pozostała działalność 332 265,65 48 000,00 380 265,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 5 000,00 12 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 5 000,00 9 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 217,34 5 000,00 197 217,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 176,89 33 000,00 36 176,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 159,00 2 700,00 213 859,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00 2 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 308 189,20 -50 557,41 7 257 631,79 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 32 856,48 32 856,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 856,48 32 856,48 

 90095  Pozostała działalność 1 474 026,20 -83 413,89 1 390 612,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 026,20 -83 413,89 1 235 612,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 469 237,00 10 000,00 1 479 237,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 33 265 313,78 13 142,59 33 278 456,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3584


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.

		2023-06-26T15:40:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




